2

	TÊN ĐƠN VỊ
…………………………………………………………………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Yên Bái, ngày      tháng      năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia Hệ thống thông tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa của tỉnh Yên Bái
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Yên Bái.

1. Tên tổ chức, doanh nghiệp:
2. Địa chỉ trụ sở chính:
    Điện thoại:..............................................  Fax:
    Email:.....................................................  Website:........
3. Họ và tên Giám đốc/Chủ cơ sở:
    Điện thoại:...............................................; di động:
    Fax:........................................................   Email:
4. Họ và tên người liên hệ:
    Chức vụ:................................................. Đơn vị:
    Điện thoại:...............................................; di động:
    Fax:........................................................   Email:
5. Lĩnh vực hoạt động chính:

6. Sản phẩm, hàng hóa:
    (tên tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân....) đăng ký tham gia Hệ thống thông tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa của tỉnh Yên Bái.
	Kính mong Sở Khoa học và Công nghệ tạo điều kiện giúp đỡ./.
	 Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC/CHỦ CƠ SỞ

	- Như trên;
- Lưu VT.
	(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]